[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26.03.2014г.		    с. Михайловка                    № 322/72

О назначении Г.Н. Буркавцовой  членом
участковой комиссии с правом решающего
голоса избирательного участка № 1701

[bookmark: _GoBack]На основании решения территориальной избирательной комиссии Михайловского района от 26.03.2014 года №321/72 « Об освобождении члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1701 Марущак С.М от обязанностей члена комиссии до истечения срока полномочий», в соответствии с подпунктом «г» пункта 8, пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Приморского края от 25 апреля 2013 года № 823/135 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1701 по № 1731» территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1701 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1701 по № 1731:
Буркавцову Галину Николаевну, 1960 года рождения; домохозяйку , образование средне - техническое; кандидатура предложена Местным отделением Всероссийской политической  партии « Единая Россия»;
2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Приморского края, в участковую комиссию избирательного участка № 1701  и разместить на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе « Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                        Н.С. Горбачева

Секретарь заседания                                                                              Н.Л. Боголюбова
image1.png